                         FLEXIBLE LÖSUNGEN
MIT DER TECHNIK VON HEUTE
MIT ELEKTRONISCHEN ENDSCHALTERN UND INTEGRIERTEM FUNKEMPFÄNGER
ELFIS / ELFIM
ORIGINAL MONTAGE- UND
BEDIENUNGSANLEITUNG
V4.29-01.2021
  ROHRMOTOREN

Anleitung.
• den Motortyp mit den entsprechenden Angaben auf dem Typenschild.
Die Typenbezeichnung entnehmen Sie der Verpackung.
Technische Daten siehe Tabelle.
Ggf. unvollständige oder nicht den Angaben entsprechende Geräte
dürfen nicht in Betrieb genommen und müssen vor der Montage des
Motors bei unserem Kundenservice (siehe Kontaktinformationen)
reklamiert werden!
Technische Daten
Lieferumfang
Motor
inkl. 3m Anschlussleitung und
Achtkant-Adapter/Mitnehmer
(vormontiert)
- SW40 (ELFIS) / SW 60 (ELFIM)
Standardzubehör (im Lieferumfang
enthalten)
1.	Universal-Fertigkastenlager SLLF
	 (nur Modell ELFIM)
2.	Motor-Klicklager
	 (nur Modell ELFIS)
3.	Standard-Sternlager
	 Bedienungsanleitung
ELFIS-13/14 13 Nm 14 Min -1 230 V ~ 50 Hz 0,62 A 144 W 4,5 µF 4 Min. IP 44 1 H 35 mm ≤ 70 dB 433,92 MHz
ELFIM-10/15 10 Nm 15 Min -1 230 V ~ 50 Hz 0,48 A 113 W 4 µF 4 Min. IP 44 1 H 35 mm ≤ 70 dB 433,92 MHz
ELFIM-20/15 20 Nm 15 Min -1 230 V ~ 50 Hz 0,69 A 161 W 5 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB 433,92 MHz
ELFIM-30/15 30 Nm 15 Min -1 230 V ~ 50 Hz 0,87 A 200 W 6 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB 433,92 MHz
ELFIM-40/15 40 Nm 15 Min -1 230 V ~ 50 Hz 0,99 A 228 W 7 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB 433,92 MHz
1
2
3
7www.rojaflex.com